
NR UCI ID UZVĀRDS VĀRDS KOMANDA GRUPA

PUNKTI 

KRITĒRIJĀ

PUNKTI PAR 

KRITĒRIJU

GRUPAS D; DM; CM 9,6 KM Uzvarētāja vidējais ātrums 35,63 km/h

1 73 10052206087 NUMMURS Artūrs RRS/PURVCIEMS D

2 65 10052851139 LAPIŅŠ Gusts Kuldīga D

3 67 10052201239 PRIEDOLIŅŠ Jānis Kuldīga D

4 53 10052851038 KRUMPĀNS Dans RRS/BELO CP D

5 41 10052198916 BELOHVOŠČIKA Laura RRS/BELO CP CM

6 71 10058557668 RATNIEKS Krišjānis RRS/Iļģuciems D

7 74 10052854068 SIPOVIČS Riks RRS/PURVCIEMS D

8 75 10052853967 SIPOVIČS Lavrs RRS/PURVCIEMS D

9 70 10061035616 GLUDAVS Dāvis RK Liepāja D

10 51 10052200431 MOROZOVA Agnija RRS/BELO CP CM

11 85 STARS Anrijs Kuldīga D

12 62 ŠUMILS Jānis Kristaps Dobeles ss D

13 68 10059564953 Gruntiņš Ralfs Kuldīga D

14 30 10056285646 AIZSILS Reinhards RRS/PURVCIEMS D

15 40 10052211646 USTUPA Elina Cannibal Team Latvia DM

GRUPAS C; BM 16,8 KM Uzvarētāja vidējais ātrums 36,24 km/h C 

1 27 10052197300 USTUPS Toms RRS/PURVCIEMS C 32 1

2 26 10052190630 MASLOVS Mārtiņš RRS/PURVCIEMS C 26 2

3 28 10052191741 ĶELDERIS Toms RRS/PURVCIEMS C 26 3

4 29 10052190327 ERDMANIS Artūrs RRS/PURVCIEMS C 11 4

5 7 10052848008 ČUKURS Roberts RK "Liepāja" C 5

6 16 10059262738 MALNAČS Kristaps RRS/ALFA C 6

7 14 10052194569 LUKAŠAŅEC Oļegs RRS/ALFA BM 7

LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA

JĀŅA BAUKŠA IV PIEMIŅAS KAUSA 

IZCĪŅAS SACENSĪBAS RITEŅBRAUKŠANĀ ŠOSEJĀ

Kuldīga, 14.05.2017.

KRITĒRIJA BRAUCIENA REZULTĀTI



8 82 10052178910 SVARINSKA Līna RRS/BELO CP C 8

9 2 10052196488 ILSJĀNS Kaspars Kuldīga C 9

10 13 10052193963 KLISMETS Karlis RRS/Grīva C 10

11 12 10052195983 GŪTMANIS Rauls RK "Liepāja" BM 11

12 83 10052850230 KAŅEPĒJA Enia RRS/BELO CP BM 12

13 32 JURGENA Santa Sanija ĶNSS 13

14 10 10052191448 SĒLIETIS Franks RK "Liepāja" C 14

15 33 REINFELDS Rihards ĶNSS C 15

16 4 10052195377 ĀBELE Lauris Kuldīga 16

B grupa jaunieši 21,6 KM Uzvarētāja vidējais ātrums 37,33 km/h

1 19 KAŽIS Daniels RRS/Vecmilgrāvis/MSĢ 55 1

2 21 10052184465 BELOHVOŠČIKS Kristiāns RRS/BELO CP/MSĢ 18 2

3 9 10052181435 KRASTS Alekss MSĢ/Ogre/Valmieras velo vienība 16 3

4 31 10052853361 RUBENIS Pauls RRS/PURVCIEMS 11 4

5 22 10052185576 ANDERSONS Roberts RRS/GRĪVA 8 5

6 23 10052185273 GODIŅŠ Arvo RRS/GRĪVA 6 6

7 4 10052183556 līvs Gatis Kuldīga/Liepāja/MSĢ 4 7

8 32 10052853765 BEKMANIS Dans Raivo RRS/PURVCIEMS 1 8

9 13 10052850735 KĻAVIŅŠ Jēkabs RRS/ALFA 9

10 17 10052854270 STRĒLIS Eduards RRS/ALFA/MSĢ 10

11 20 DRESMANIS Ričards RRS/Vecmilgrāvis/MSĢ 11

12 80 ZOMMERS Elvijs ĶNSS 12

C grupa zēni 2

1 27 10052197300 USTUPS Toms RRS/PURVCIEMS 5

2 28 10052191741 ĶELDERIS Toms RRS/PURVCIEMS 5

3 26 10052190630 MASLOVS Mārtiņš RRS/PURVCIEMS 8

4 29 10052190327 ERDMANIS Artūrs RRS/PURVCIEMS 14

KOPVĒRTĒJUMS



5 16 10059262738 MALNAČS Kristaps RRS/ALFA 18

6 2 10052196488 ILSJĀNS Kaspars Kuldīga 21

7 12 10052195983 GŪTMANIS Rauls RK "Liepāja" 21

8 14 10052194569 LUKAŠAŅEC Oļegs RRS/ALFA 22

9 13 10052193963 KLISMETS Karlis RRS/Grīva 22

10 7 10052848008 ČUKURS Roberts RK "Liepāja" 29

11 4 10052195377 ĀBELE Lauris Kuldīga 41

12 33 REINFELDS Rihards ĶNSS

B grupa jaunieši 3

1 21 10052184465 BELOHVOŠČIKS Kristiāns RRS/BELO CP/MSĢ 5

3 9 10052181435 KRASTS Alekss MSĢ/Ogre/Valmieras velo vienība 5

2 19 KAŽIS Daniels RRS/Vecmilgrāvis/MSĢ 10

4 4 10052183556 LĪVS Gatis Kuldīga/Liepāja/MSĢ 13

6 32 10052853765 BEKMANIS Dans Raivo RRS/PURVCIEMS 13

5 22 10052185576 ANDERSONS Roberts RRS/GRĪVA 15

7 31 10052853361 RUBENIS Pauls RRS/PURVCIEMS 16

8 17 10052854270 STRĒLIS Eduards RRS/ALFA/MSĢ 18

9 20 DRESMANIS Ričards RRS/Vecmilgrāvis/MSĢ 20

10 23 10052185273 GODIŅŠ Arvo RRS/GRĪVA 22

11 80 ZOMMERS Elvijs ĶNSS


